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PYTANIA I ODPOWIEDZI 
 
Akademia Wychowania Fizycznego w Poznaniu, na podstawie  art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.). udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do 
Zamawiającego w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę wyposażenia 
specjalistycznego - RZP-2003-01/15/ZP. 
 
 
Pytanie 1 
 

 

 
 
 
Odpowiedź 1 
 
TAK, dopuszczamy system wg propozycji z 1 pkt.  
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Pytanie 2 
 

 
 
Odpowiedź 2 
Wysokość pomieszczenia wynosi 2,55 m. W miejscu podciągów wynosi 2,20 m.  
 
 
 
Pytanie 3 
 

 
 
Odpowiedź 3 
 
Strop żelbetowy, umożliwiający montaż sprzętu.  
 
 
 
Pytanie 4 
 
Dotyczy części IX 

 
 
Odpowiedź 4 
 
Precyzując: Zamawiający wymaga niniejszych parametrów: szybkość nagrzewania bloku do 4,4 st C/sek, szybkość 
chłodzenia bloku do 2,2 stC/sek oraz objętość mieszaniny reakcyjnej 10-50 µl i krótki czas reakcji – ok. 50 min dla 
standardowej reakcji PCR.  

 
 
Pytanie 5 
 
Dotyczy części IX 
Aparat Real Time PCR. Funkcje dodatkowe. 

 
 
Odpowiedź 5 
 
Zamawiający zgadza się na aparat z dokładnością termiczna ±0,2oC. 
 
 
 
Pytanie 6  
 
Dotyczy części IX 
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Odpowiedź 6 
 
Zamawiający zgadza się na zaoferowanie aparatu z szerszym zakresem temperatur, tj. 37 - 98oC. 
 
 
 
Pytanie 7 
 
Dotyczy części IX 

 
 
Odpowiedź 7 
 
Komora powinna być modelem nastołowym (możliwość umieszczenia komory na blacie laboratoryjnym). 
 
 
 
Pytanie 8 
 
Dotyczy części IX 

 
 
 
Odpowiedź 8 
 
Tak, doszło do pomyłki edytorskiej w opisie systemu dokumentacji żeli. Zamawiający prosi ofertę systemu 
dokumentacji żeli odnoszącą się do punktów „Cechy użytkowe” oraz „Dodatkowe wyposażenie”, bez 
uwzględniania podanych niżej wymagań zawartych w punktach:  Wielkość żelu”, „Maksymalna pojemność próbek” 
oraz „Komponenty” 
 
 
 
 
Pytanie 9  
 
Dotyczy części 10 
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Odpowiedź 9 
 
Potwierdzamy, że do obsługi zamawianego sprzętu może być wykorzystane oprogramowanie o innej nazwie 
handlowej, które umożliwi kontrolę czytnika, serwis i kwalifikacje czytnika wraz z wprowadzaniem własnych 
protokołów pomiarowych, analizą i obróbką danych oraz dodatkowymi funkcjami zgodnie z przesłanym do nas 
zapytaniem. 
 
 
 
 
Pytanie 10  
 
Dotyczy części 10 

 
 
Odpowiedź 10 
 
Potwierdzamy, że równoważna płytka powinna umożliwić wykonanie pomiaru absorbancji 16 prób o objętości 2µl 

oraz może zawierać dodatkowe rozwiązania zgodnie z przesłanymi w zapytaniu informacjami. 
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Pytanie 11  
 
Dotyczy części 10 

 
 
Odpowiedź 11 
 
Dopuszczamy możliwość oferty spektrofotometru bez portu kuwety zgodnie z opisem przesłanym 
w zapytaniu. 
 
 
 
Pytanie 12  
 
Dotyczy części 10 

 
Odpowiedź 12 
 
Wyrażamy zgodę na odczyt absorbancji w zakresie 200-999nm. 
 
 
 
Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w zakresie Opisu przedmiotu zamówienia 
poprzez dodanie w części III SIWZ w punkcie 4 podpunktu f) o następującej treści: 
„Wykonawca udziela gwarancji na przedmiot zamówienia minimum 24 miesiące”. 
 
 
 
Zamawiający informuje jednocześnie, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje niezmieniony.  
 
 
 
 
         Z poważaniem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: 
Barbara Głowacka 
 
Otrzymują:  
- adresat 
- a/a 


